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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat 

yaşamak isteyen toplumlar, önce 

haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

                   Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

                            Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

                             Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

                             Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

     Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

                           Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

                           Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

                           Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

                           Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

                          Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

                          Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

                          Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

                          Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

                         Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

                         Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

                         Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

                         Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

                          Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

                          Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

                          Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

                          Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

                          Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

 

                                        Mehmet Âkif ERSOY 
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SUNUŞ 

 

    Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı 

için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda 

çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 

Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

    Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu 

ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve 

tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

    Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2015-2019 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

    Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Zoru 

hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

    Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla 

uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar 

diliyorum 

 Ömer KARADAĞ 

                                                                                                                                       Okul Müdürü 
 

GİRİŞ 

Ömer KARADAĞ 

Okul Müdürü 
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    Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının 

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı 

hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

    Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan 

şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  

    Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve 

yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir 

yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu 

yön, ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma 

ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  

    Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız 

gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman 

kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü 

amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat 

bunun uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

    Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını 

öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği 

aşama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı 

gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan 

sonra başarılı olmak bizim için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  Yeşilova İlk/Ortaokulu 

Kurum Statüsü  Kamu                        Özel 

 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

 

Yönetici              :2 

Öğretmen           :12 

Memur                :0 

Hizmetli               :2 

Öğrenci Sayısı 271 

Öğretim Şekli  Normal                  İkili 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. : Yok 

Faks :yok 

Kurum Web Adresi 758267@me.k12.tr (ortaokul) 

734010@meb.k12.tr (ilkokul 

Mail Adresi 758267@meb.k12.tr (ortaokul) 

734010@meb.k12.tr (ilkokul) 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle        :Yeşilova 

 Posta Kodu : 

 İlçe               :  Çermik 

 İli                  :  Diyarbakır 

Kurum Müdürü Ömer KARADAĞ                           GSM Tel: 0538 041 8197  

 Medeni TOPÇU                             GSM Tel : 0544 210 6564 

 

 

 

 

 

 

mailto:758267@me.k12.tr
mailto:734010@meb.k12.tr
mailto:758267@meb.k12.tr
mailto:734010@meb.k12.tr
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1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

            Bu stratejik plan,  okul ile çevre ilişkilerini geliştirmeyi,  okul gelişimini sürekli kılmayı, 

belirlenen stratejik amaçlarla, ülkemize, çevresine faydalı, kendi ile barışık, düşünen ve özgün 

üretimlerde   “bende  varım”  diyebilen  nesiller  yetiştirilmesi  amacını taşımaktadır. 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

              Bu stratejik plan dokümanı Yeşilova İlkokulu/Ortaokulu’nun mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

 

1.3. Yasal Çerçeve 

             Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını 

hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda oluşturmaları öngörülmektedir.  DPT 

tarafından hazırlanan “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu” ve Milli Eğitim 

Bakanlığımızın 16/09/2013 tarih ve 2013/26 sayılı Genelgesi Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı 

birimlerinde yürütülmekte olan stratejik planlama çalışmalarının yasal çerçevesini oluşturmaktadır. 

A) Planın Dayanağı(Stratejik Plan Referans Kaynakları)  

DAYANAK 

Sıra No Referans Kaynağının Adı 

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

5 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas ve 

Usuller Hakkında Yönetmelik 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi. 

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

10 Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

11 Çermik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 
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1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Ömer KARADAĞ OKUL MÜDÜRÜ 

2 Medeni TOPÇU MÜDÜR YARDIMCISI 

3 İlknur DEMİR ÖĞRETMEN 

4 Selahaddin ARSLAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 Ayhan GÜN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 Medeni TOPÇU MÜDÜR YARDIMCISI  

2 Nuri Said AKGÜL ÖĞRETMEN 

3 İlknur DEMİR ÖĞRETMEN 

4 Eylül DOĞAN ÖĞRETMEN 

5 Tuğçe DOĞAN ÖĞRETMEN 

6 Merve EKİCİOĞLU ÖĞRETMEN 

7 Abdurrahim YALÇINKAYA GÖNÜLLÜ VELİ  

8 Cemal ÇETİNKAYA GÖNÜLLÜ VELİ 

 

 

 B) Okul Gelişim Yönetim Ekibi 

Adı Soyadı Branşı/Görevi Adı Soyadı Branşı/Görevi 

Ömer KARADAĞ 
Sosyal Bilgiler Öğretmeni/Okul 

Müdürü 
Kevser ABİR 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Medeni TOPÇU 
Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

/Müdür Yrd. 
Gülnur YAVUZ Fen ve Teknoloji Öğretmeni 

İlknur DEMİR Sınıf Öğretmeni Tuğçe DOĞAN Rehber 

Eylül DOĞAN Sınıf Öğretmeni Harun KANAR Anasınıfı Öğretmeni 

Metin ASLAN Bilişim Teknolojileri Mahmut KARAAĞAÇ Sınıf Öğretmeni 

Güzel BOZDOĞAN Matematik Öğretmeni İbrahim Halil KAZAN Sınıf Öğretmeni 

Nurdan ŞENTÜRK İngilizce Öğretmeni   

Nuri Said AKGÜL Türkçe Öğretmeni   

Merve ÇETİN Beden Eğitimi Öğretmeni   
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1.5. ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

Okulumuz Okulumuzun yapımına 2013 yılında başlanmış olup, İlkokul 2013-2014 eğitim 

öğretim yılında hizmet vermeye başlamıştır. Ortaokul kısmı ise 2014 yılında bitimi tamamlanarak 2014-

2015 eğitim öğretim yılında faaliyete başlamıştır. Okulumuz Diyarbakır İli Çermik İlçesi Yeşilova Köyü 

sınırları içerisinde yer almaktadır. Okulumuzda taşımalı eğitim yapılmaktadır. 

Okulumuz 4 katlı olup 8 derslik, 1 Anasınıfı, 1 Bilgi Teknoloji Sınıfı,1 Fen ve Teknoloji 

laboratuarı ve 1 kütüphane bulunmaktadır. Şu anda 1 müdür, 1 Müdür Yardımcısı 15 Öğretmen ve 2 

hizmetli ile hizmet vermektedir. 

Okulumuz taşıma merkezli bir okul olmasından çevre mahallelerden toplam 155 öğrenci 

okulumuza gelmektedir. Taşıma 7 köyden 14 araçla yapılmaktadır. 

Taşıma yapılan Mahalleler; 

1-Elekveren Mahallesi 

2-Babacan Mahallesi 

3-Karataş Mahallesi 

4-Karacaviran Mahallesi 

5- Kayıntarıl Mahallesi 

6-Abdulaziz Mahallesi 

7-Çağlek Mahallesi  
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2.2. MEVZUAT ANALİZİ 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 

Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 

Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 

Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 

Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği 

Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.3.  

YEŞİLOVA İLKOKULU/ORTAOKULU FAALİYET ALANLARI 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 

eğitimleri 

 Okul-Çevre ilişkileri 

 Toplum hizmetleri  

 Satranç  

 Halk oyunları    

 Koro       

 Yarışmalar 

 Kültürel Geziler 

 Sergiler 

 Piknikler 

 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

 Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 

 Sınav işleri 

 Rehberlik 

 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

 Öğrenim belgesi düzenleme işleri  

Hizmet–2 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 
 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Basketbol 
 

Hizmet-3: Mali İşlemler 

 Okul Aile Birliği işleri 

 Bütçe işlemleri 

 Bakım-onarın işlemleri 

 Burs işlemleri 

Taşınır Mal işlemleri 
FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 

VELİLERLE İLİŞKİLER 
Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Kurslar 

 Okuma-Yazma kursları 
 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

 Sınıf içi uygulamalar    

 Gezi ve inceleme  

 Yetiştirme kursları 

Ödevler, performans ve proje görevleri 

Hizmet-2: Velilerle İlgili Hizmetler 

 Veli toplantıları 

 Veli iletişim hizmetleri 

 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
                     

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 

Ortak sınavlar 
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Yeşilova İlkokulu ve Ortaokulu Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 

Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

    Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme 

işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri 

mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere 

uygun olarak yapılmaktadır. 

    Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Okulumuzun donanımlı ve güçlü 

bir rehberlik servisi vardır. Rehber öğretmenimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, 

çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. 

Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış 

kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. 

    Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve 

sportif yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak hafta içi ders dışı etkinlik çalışmaları 

yapılmaktadır. Okulumuzda hafta içi öğrencilerimiz için yetiştirme kursları açılmıştır.  
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4. Paydaş Analizi 

Yeşilova İlk ve Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında 

katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli 

görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar 

belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

    Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, 

Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu 

toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte 

Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

    Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, 

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, 

İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil 

Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya 

ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu 

olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 



20 

 

 

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Paydaşlarımız 

İç
 P

a
y
d

a
ş
la

r 

D
ış

 P
a

y
d

a
ş
la

r 

H
iz

m
e

t 
A

la
n

a
 

Y
a

ra
rl

a
n

ıc
ıl

a
r 

Neden Paydaş 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  X   Bağlı Olduğumuz Merkezi idare 

Kaymakamlık  X   Mülki idaremiz 

Öğretmenler X    Hizmeti alan ve veren 

Öğrenciler X    Hizmet alan 

Veliler X    Doğrudan ve dolaylı hizmet alan, tedarikçi 

Hayırseverler  X   İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

Rehabilitasyon Merkezleri  X   Hizmet üreten ve hizmet alan 

Çermik İlçe Sağlık Müdürlüğü  X   İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

Çermik İlçe Emniyet Müdürlüğü  X   İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

Çermik İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü 
 X 

  
İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

Çermik İlçe Müftülüğü  X   İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

İlçe Mal Müdürlüğü  X   İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

Çermik Belediyesi  X   İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakfı  Müdürlüğü 
 X 

  
İş birliği içinde olmamız gereken kurumlar 

Okul Servisleri  X   Hizmet alan ve hizmet üreten 

Okul Aile Birlikleri X    Tedarikçi 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=web&cd=6&cad=rja&uact=8&ved=0CDkQFjAF&url=http%3A%2F%2Fkayapinar.gov.tr%2Fsosyal-yardimlasma-ve-dayanisma-vakfi.html&ei=MuxoVNiaE_SOsQSEoILIDA&usg=AFQjCNGuNnwbu0m1eJtGWQQf_rDgJDztkg&bvm=bv.79142246,d.d2s
http://www.google.com.tr/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=web&cd=6&cad=rja&uact=8&ved=0CDkQFjAF&url=http%3A%2F%2Fkayapinar.gov.tr%2Fsosyal-yardimlasma-ve-dayanisma-vakfi.html&ei=MuxoVNiaE_SOsQSEoILIDA&usg=AFQjCNGuNnwbu0m1eJtGWQQf_rDgJDztkg&bvm=bv.79142246,d.d2s
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Komisyonlar 

Öğretmen 

Okul 

Müdürü 

Öğret. Kurulu 

 Hizmetliler 

Müdür Yard. 

Okul Aile Bir. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 

Şube Öğr. Zümre Öğr. Sınıf Öğr. Rehber Öğr. 

2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

2.5.1. Örgütsel Yapı: 

Okulun Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

Okulda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

Kurul/Komisyon 
Adı 

Görevleri 

Sınıf Yükseltme 

Sınav Komisyonu 

(İhtiyaç halinde) 

Bu sınav, okul müdürünün başkanlığında sınıf öğretmeni ve bir üst sınıfın öğretmeniyle varsa okul 

rehber öğretmeninden oluşan komisyon tarafından yapılır.  

Şube Rehber Öğretmeni 
Okul müdürlüğünce öğretim yılı başında ortaokulların her şubesinde bir şube rehber öğretmeni 

görevlendirilir. İlkokullarda bu görevi sınıf öğretmenleri yürütür.  

Öğretmenler  Kurulu 

Öğretmenler kurulu; okul müdürünün başkanlığında müdür yardımcıları ile bütün öğretmenler ve 

okul rehber öğretmenleri ile ilköğretim kurumunun özelliği dikkate alınarak kurumda görevli uzman 

ve usta öğreticilerden oluşur. 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 

        Zümre öğretmenler kurulu ilkokullarda aynı sınıfı okutan sınıf öğretmenleri ve varsa alan 

öğretmenlerinden, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında ise alan öğretmenlerinden oluşur. 

Şube Öğretmenler 

Kurulu 

 

       Şube öğretmenler kurulu, ilkokul 4 üncü sınıf ile ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında aynı 

şubede ders okutan öğretmenler ile okul rehber öğretmeninden oluşur. 

Öğrenci Kurulu ve Okul 

Meclisleri 

       Öğrenci kurulu ilkokul, ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında okulun tüm öğrencileri tarafından 

kendi aralarından seçilen başkan ve ikinci başkan ile şubelerden seçilen birer temsilciden oluşur. Bu 

kurula, öğretmenler kurulu tarafından seçilen bir öğretmen rehberlik eder.  

       Öğrenci meclisi, birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılan ilkokulların dışındaki ilkokul, ortaokul ve 

imam-hatip ortaokullarında kurulur. Meclis, şube temsilcilerinden oluşur. Meclisin ilk toplantısında 

üyeler arasından okul meclisi temsilcisi seçilir. Öğrenci kurul başkanının katıldığı kurullara bu temsilci 

de katılır. 

 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

       Okul Gelişim Yönetim Ekibi (OGYE) Üyeleri 

       1. Okul Müdürü  2. Okul Müdür Yardımcısı/Yardımcıları,  3. Öğretmen (en az iki) 4. Rehber 

Öğretmen  5. Destek Personeli (hizmetli, memur) 6. Veli (en az iki) 7. Öğrenci (en az iki) 8. Okul 

Aile Birliği Başkanı 9. 10. Sivil Toplum Örgütlerinden Seçilen Bir Temsilci 11. Muhtar  (Kaynak: 

“Planlı Okul Gelişim Modeli” Kitabı MEB. Ankara 2007)  

Satın Alma Komisyonu 

     Satın alma komisyonu, ihtiyaç duyulan ilköğretim kurumlarında müdür veya müdür 

yardımcısının başkanlığında okul müdürlüğünce yapılacak satın alma işlerini düzenlemek ve 

yürütmek üzere öğretmenler kurulunda seçilecek üç öğretmen ve muhasebeden sorumlu bir 

memurdan oluşturulur.  

Muayene ve Kabul 

Komisyonu 

     Okul müdürlüklerince yapılan mal ve hizmet alımlarında Taşınır Mal Yönetmeliği hükümleri göz 

önünde bulundurularak muayene ve kabul komisyonu kurulur. Bu komisyon, müdür başyardımcısı 

veya müdür tarafından görevlendirilecek bir müdür yardımcısının başkanlığında öğretmenler 

kurulunca bir yıl için seçilen bir öğretmen, ambar memuru, taşınır mal kayıt ve kontrol memuru, 

varsa sağlık personeli ve bir nöbetçi öğretmenden oluşur. Ana sınıfı bulunan okullarda okul öncesi 

öğretmenlerinden de bu komisyona bir üye seçilir. 

Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Kurulu 

       Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında öğrenci davranışlarını değerlendirme kurulu; müdür 

başyardımcısı, müdür başyardımcısı bulunmayan okullarda müdür yardımcısının başkanlığında 

öğretmenler kurulunca seçilen birer sınıf ve birer şube rehber öğretmeninden bir asil, bir yedek üye, 

bir okul rehber öğretmeni ile okul-aile birliği başkanı ve öğrenci kurulu başkanından oluşturulur. 

Okul-Aile Birliği 

Denetleme Kurulu 

     Okul-Aile Birliği Denetleme Kurulu; genel kurulca seçilen bir veli ve öğretmenler kurulunca 

seçilen iki öğretmen olmak üzere üç asıl ve üç yedek üyeden oluşur. Asıl üyeler genel kuruldan 

sonraki ilk hafta içinde toplanır ve üyeler arasından bir başkan seçerek görev ve iş bölümü yapar. 

Törenler ve Kutlama 

Komisyonu 

      Tören programı her okulda, müdür veya görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında 

en az iki öğretmen ve bir öğrenci temsilcisinden oluşturulan komisyonca hazırlanır ve uygulanır. 

Bireyselleştirilmiş 

Eğitim Programı 

Geliştirme Birimi 

      Bireyselleştirilmiş eğitim programı geliştirme birimi, okul/kurum müdürü veya görevlendireceği 

bir müdür yardımcısının başkanlığında; bir gezerek özel eğitim görevi yapan öğretmen, bir rehber 

öğretmen, bir eğitim programları hazırlamakla görevlendirilen öğretmen, öğrencinin sınıf öğretmeni, 

öğrencinin dersini okutan ilgili alan öğretmenleri, öğrencinin velisi, öğrenci olmak üzere bu 

kişilerden oluşur.  

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

     Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme komisyonu, okul müdürünün başkanlığında; 

müdür yardımcıları, rehberlik ve psikolojik danışma servisi psikolojik danışmanları, sınıf rehber 

öğretmenlerinden her sınıf seviyesinden seçilecek en az birer temsilci, disiplin kurulundan bir 

temsilci, okul-aile birliğinden bir temsilci, okul öğrenci temsilcisinden oluşur. 
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2.5.2. İnsan Kaynakları  

 

 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra No Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yrd. 1 - 1 

 

 

 

      Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
                              2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans - - 

Lisans 2 100 

Yüksek Lisans - - 

 

 

 

                            Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 14 100 

30-40 - - 

40-50 1 100 

50+... - - 
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   İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl - 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl - 

11-15 Yıl - 

16-20 Yıl 1 

21+....... üzeri - 

 

             İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

Ömer KARADAĞ 
Okul Müdürü 

Yöneticilere Formasyon 

Kazandırma Eğitimi 

 

          2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Matematik - 1 1 

2 Türkçe 1 - 1 

3 Fen ve Teknoloji - 1 1 

4 İngilizce - 1 1 

5 Sosyal Bilgiler - - - 

6 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi - 1 1 

7 Beden Eğitimi - 1 1 

8 Bilişim Teknolojileri 1 - 1 

9 Teknoloji ve tasarım 1 - 1 

10 Görsel Sanatlar - - - 

11 Müzik - - - 

12 Rehberlik - 1 1 

13 Sınıf Öğretmenliği 2 2 4 

14 Okul Öncesi Öğretmeni - 1 1 

TOPLAM 5 9 14 
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     Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 14 

30-40 - 

40-50 1 

50+...  

 

  Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 11 

4-6 Yıl 2 

7-10 Yıl - 

11-15 Yıl - 

16-20 Yıl 2 

21+... üzeri - 

 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur - - - - - 

2 Hizmetli (TYP) 2 - Okur Yazar 1 1 

3 Sözleşmeli İşçi  - - - - 

4 Sigortalı İşçi - - - - - 

 



26 

 

Çalışanların Görev Dağılımı 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul müdürü 

 Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3 Müdür yardımcısı 

Müdür yardımcıları 
1. Ders okutur 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak 
okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

4 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 

isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 
yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

7 Kaloriferci 

1. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
2. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 
3. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı 

sorumludur. 
4. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
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Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman 

Norm Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

11 

1 

 

1 

- 

- 

 

1 

 

252 

 

16 

 

60 

 

2 

 

10 

 

2 

 

 

Teknolojik  Düzey 

 Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. 

Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık 

olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” 

stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Okulumuzda Fatih Projesi 

kapsamında getirilen fotokopi makinalarından yararlanılmaktadır.  

  

    Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, projeksiyon 

makinesi, fotoğraf makinesi, fotokopi makinesi, internet vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında 

kullanmaktadırlar. Okulumuz Turksat Uydu ile internete bağlanmaktadır. İdarecilerimizin odalarında, 

Rehber Öğretmen odasında bilgisayar kullanılmaktadır. Ayrıca Bilgisayar Sınıfımızda projeksiyon 

makinesi mevcuttur. Ayrıca okulumuzun www.yesilovailkokulu.meb.k12.tr 

,www.yesilovailkokulu.meb.k12.tr internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda öğrenciye soru çözme, 

konu öğrenme, deney yapma ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini görme ve 

telafi etme imkânı sağlanmaktadır. Sınıf seviyelerine uygun konu anlatımları görsel ve işitsel içerikli cd 

vb. araçlar her sınıf düzeyinde kullanılmaktadır. Okulumuzda günün şartlarına ve ekonomik koşullarına 

uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar 

imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını 

önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde 

dosyalamaktadır. 

    Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza sirküleriyle 

ve sözlü olarak duyurulmaktadır.  
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    Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 

içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 

yedeklenmesi yapılmaktadır.  

Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, öğrencilerle ilgili yaptığı çalışmaları Rehberlik 

Yürütme Kurulunda kurul üyeleri ile paylaşmaktadır. Paylaşılan bilgiler dikkate alınarak önlemlerle 

ilgili planlama yapılmakta ve arşivlenmektedir.  

    Okulumuzda çalışanlarla ilgili bilgiler yasal mevzuat doğrultusunda üst kurumdan gelen atama, 

özlük dosyaları teslim alınarak personel ile ilgili kademe, terfi işlemleri bilgi-işlem merkezinde 

işlenmektedir. Öğretmen özlük dosyalarında tüm bilgiler arşivlenmekte ve yedeklenmektedir.   

    Ayrıca kurumumuzda tüm paydaşlara ait gizlilik içeren yazı ve işlemler Okul Müdürü tarafından 

özel olarak arşivlenmektedir. Öğrenciyi ilgilendiren not ve davranış notu çizelgeleri, yazılı kâğıtları 

arşive alınarak belli periyotlarla saklanmaktadır. Bu bilgiler; öğretmenlerin yaptığı planlar aracılığı ile 

şube, zümre ve çeşitli toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle paylaşılmaktadır.  

    Öğrenci ve velinin bilgiye ulaşımı; duyuru panoları, anons, birebir görüşmeler, web sayfası, e-

okul veli bilgilendirme sistemi ve toplantılar ile sağlanmaktadır. Çalışanların bilgiye erişimi ise birebir 

görüşmeler, internet, anons, duyurular,  panolar ve dosyalar ile gerçekleştirilmektedir. İdareciler, kendi 

alanlarını ilgilendiren öğrenci bilgilerini e-okul yönetim bilgi sistemine aktarmakta ve kullandıkları şifre 

ile bu bilgilere ulaşmaktadır. Ayrıca okulumuzda gerektiğinde anons sistemi de kullanılmaktadır. 

Okulumuzda bilginin geçerliliği sürekli güncellenerek yapılmaktadır. Bilgiler güncelliğini yitirdiğinde 

kamu ve Milli Eğitim Bakanlığı yönetmeliklerine uygun olarak arşivlenmektedir. Ayrıca okulumuzda 

defterler ve desimal dosya sistemi, mevzuata uygun olarak tutulmaktadır. 

    Evraklar, desimal dosya sistemine uygun olarak numaralandırılmakta, gelen ve giden evrak 

defterine ve kurum net programına kaydedilmektedir. Liderlerimiz, okulumuz çalışanlarının bilgi 

birikimlerini artırmak için basını ve eğitim-öğretimle ilgili seminerleri sürekli izlemektedir.  

    Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını,  var 

olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre sınıflandırır ve zaman 

çizelgesi oluşturarak sağlarlar. 

    Okul yöneticilerimiz aktifleri,  politika ve stratejiyi destekleyecek şekilde,  konferans,  panel ve 

öğrencileri yönlendirme etkinlikleri alanında kurslar düzenleyerek, yardım fonları oluşturarak,  

bilgisayar gibi teknolojileri yakından takip ederek, gerekli malzemeleri oluşturarak kullanırlar.   

    

    Aktiflerin bakım-onarımı ve güvenliğini çalışanların yetenek ve becerilerinden,  konuda ilgili 

olanları yetiştirerek ve gerektiğinde profesyonel yardım alarak sağlarlar. Güvenliği ise okulda sürekli bir 
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çalışan bulundurarak,  çevreyi bilinçlendirerek,  okula sahip çıkmalarını sağlayarak ve gerektiğinde 

kolluk kuvvetlerinden yardım alarak sağlarlar.  

    Okulumuz binasının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım,  onarım ihtiyaçları gerektiğinde 

yapılmaktadır. Okulumuzda araç ve gereçlerin oluşturduğu tehlikeyi önlemek amacıyla bu araç-gereçler 

uygun şekilde yerleştirilmektedir. Bina ve derslikte bulunan araçların periyodik bakımları 

yapılmaktadır.   

   Bunun dışında binanın elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik 

olarak yapılmaktadır. Okulumuzda bulunan yangın tüplerinin ve malzemelerinin bakım ve onarımları 

talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. 

  

Okul yöneticilerimiz okulu eğitimi ve toplumu etkileyecek teknolojik gelişmeleri ihtiyaçlar 

doğrultusunda belirler ve imkânlar doğrultusunda karşılarlar. Hedefe yakınlık derecesine göre de 

öncelik sırasına koyarak değerlendirirler. Sürekli takip ettikleri gelişmeleri kendilerinde bulunan 

teknoloji ile karşılaştırır ve zamanında eskiyen teknoloji ürünlerini kullanılmaz hale gelmeden önce 

değiştirirler. 

       Okul yöneticilerimiz bilgi birikiminin politika ve stratejiye destek olacak biçimde yapılandırırlar. 

Demokratik özellikleri ile bilgi birikimlerini gerçekleştirilen toplantılarda,  bireysel fikir alışverişlerinde 

bulunulmasını sağlayıp,  uygun işe uygun çalışan mantığı ile görevlendirir ve yönetir. 

    Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını,  var 

olan teknolojik donanımlarını başlangıçta ortaya konulan çalışma planlarına göre sınıflandırır ve zaman 

çizelgesi oluşturarak sağlar.  

    Okulumuzda atıkların azaltılmasına yönelik bilinçli kullanım için gerekli eğitimler verilmektedir.   

Okulumuzda olumsuz küresel kirlenmeye etki eden ürün kullanılmamaktadır. Toplanan pil, pet şişe, 

kâğıt ve kutular ilgili birimlere gönderilmektedir. Ayrıca Görsel Sanatlar, Teknoloji-Tasarım ve Fen ve 

Teknoloji derslerinde, atık maddelerden proje geliştirmede yararlanılmaktadır.  

    Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina ve dersliklerde 

bulunan araçların, elektronik cihazların (Bilgisayar, projeksiyon makinesi, fotokopi, klimalar vb.)  

bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve 

çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır.  

    Okulumuzda bulunan yangın tüplerinin ve malzemelerin bakım ve onarımları talimatlarına 

uygun olarak yapılmaktadır.  

   Okulumuzda toplum sağlığını ilgilendiren, çalışanlara ve öğrencilerimize zarar verebilecek zararlı ve 

atık maddeler kullanılmamaktadır.  
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        Okulumuzun Teknolojik Altyapısı:

Araç-Gereçler 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014 
İhtiyaç 

 
 
 
 
 

Bilgisayar 
 
 
 
 
 
 

4 20 

Yazıcı 1 2 

Tarayıcı 1 1 

Tepegöz - 0 

Projeksiyon 1 11 

Televizyon 0 1 

İnternet bağlantısı 1 0 

Fen Laboratuvarı 0 1 

Bilgisayar Lab. 0 1 

Fax 0 0 

Video 0 0 

DVD Player 0 0 

Fotoğraf makinesi 0 0 

Kamera  0 0 

Okul/kurumun İnternet sitesi 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı %100 0 

Fotokopi makinesi 3 0 
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Okulumuzun Fiziki Altyapısı:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Müdür Odası x  1 Yok 

Müdür Yardımcısı Odası 

 

X  1 Yok 

Öğretmenler Odası x  1 Yok 

Memur Odası  x  1 

Okul Aile Birliği Odası  x  1 

Rehberlik Servisi x  1 Yok 

Kütüphane X  1 Yok 

Resim Odası X   Yok 

Müzik Odası  x  1 

Çok Amaçlı Salon  x  1 

Teknoloji ve Tasarım Atölyesi  x  1 

Bilgi Teknoloji Sınıfı X   1 

Yemekhane  X  1 

Spor Salonu  x  1 

Spor Alanları X   Yok 

Kantin X   Yok 

Fen ve Teknoloji Laboratuarı X   Yok 

Derslikler x  11 Yok 

Eğitim Araçları Odası  x  1 

Arşiv  x  1 
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2.5.3.  Mali Kaynaklar 

     Okulumuzun Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  0 0 0 0 0 0 

Okul aile Birliği  0 500 750 1000 1500 2000 

Kira Gelirleri  0 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye  0 0 0 0 0 0 

Vakıf ve Dernekler  0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler  0 0 0 0 0 0 

Diğer  0 0 0 0 0 0 

TOPLAM  0 500 750 1000 1500 2000 

 

 

 

    Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR   2015 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

500 

100 

Küçük onarım    

Bilgisayar harcamaları    100 

Büro makinaları 
harcamaları    100 

Telefon     

Yemek     

Sosyal faaliyetler     

Kırtasiye     

Vergi harç vs    200 

 …………..     

GENEL      500 
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2.5.4. İstatistiki Veriler 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2014) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 
sayısı 

Öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı Kız Erkek 

13 150 120 270 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 20 20 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu - - 

Seminer Salonu - - 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2014-2015 270 2 (Sürekli devamsız öğrenci) 

2016-2017   

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı(Taban Alan) (m2) Bahçe alanı (m2) 

6000 595 5405 
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Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı 12 250 

 Futbol Sahası 12 300 

 Kapalı Spor Salonu - - 

Diğer - - 

 

2.6. ÇEVRE ANALİZİ 

2.6.1. PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

         Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu 

faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. 

Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek 

önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya 

olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından 

yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre 

değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul 

gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı 

sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek 

olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde 

bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

          Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir.            

Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da 

tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, 

halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından 

bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, 

telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden 

zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, 

hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

        Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit 

geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim 
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transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen 

gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyokültürel 

yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim ve 

öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

      Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı 

politikaları ve Milli Eğitim Bakanlığı  

2011–2014 stratejik planlama faaliyetleri 

ışığında eğitim-öğretim faaliyetlerine devam 

etmektedir. Öğrencilerini eğitimin merkezine 

koyan bir yaklaşım sergileyen okulumuz, 

öğrencilerin yeniliklere açık ve yeniliklerden 

haberdar, gelişim odaklı olmasını sağlayıcı, 

önleyici çalışmalarla, risklerden koruyucu 

politikalar uygulayarak yasal sorumluluklarını 

en iyi şekilde yerine getirmek için 

çalışmaktadır. 

      Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli 

mevsimlik işlere gittiği için (pamuk, soğan, tarla 

vb.) ve geçim kaynağı hayvancılık olduğu için, 

genel bağlamda ailelerimizin sosyoekonomik 

düzeyleri düşük seviyelerdedir. Bu açıdan 

bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi 

kaynaklarına çok fazla katkısı olmamaktadır.  

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

 

      Okulumuzun bulunduğu köylerdeki 

bireylerin mevsimlik işlere gitmesi ve 

hayvanları otlatmak için yaylalara gitmeleri 

öğrencilerin sosyal ve kültürel problemlerini de 

beraberinde getirmektedir.  

            Okulumuzun bulunduğu köylerdeki 

bireylerin mevsimlik işlere gitmesi ve 

hayvanları otlatmak için yaylalara gitmeleri de 

öğrencilerin eğitim konsantrasyonunu 

bozmaktadır. 

     

      Günümüzde hemen hemen her evde bir  

bilgisayar vardır. Ancak bu durum kırsal 

kesimlerde daha azdır. Bizim de okulumuzun 

bulunduğu köylerin mevsimlik işlere gitmesi ve 

geçim kaynağının hayvancılık olması, köyümüzün 

ekonomik düzeyini ortaya koymaktadır. Bu 

durum öğrencilerimizin teknolojiyi tanıma ve 

kullanma açısından yetersiz kalmalarına neden 

olmaktadır. 
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Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

 

       Köyümüzün bir orman köyü olması 

Öğrencilerimizin doğayı daha yakından 

tanıması açısından etkisi büyüktür. Bununla 

birlikte çocukların, gelişimlerinde olumsuz 

sonuçlara neden olan GDO’ lu besinler yerine 

tamamen doğal ürün tüketmeleri köy hayatının 

en önemli yararı denilebilir.  

 

 

 

 

 

      Değişik kültürlerin buluşma noktası olan 

şehirlerin, buralarda yaşayan birçok gencin örf, 

adet ve kültüründen habersiz yetişmesine sebep 

olduğu bir gerçektir. Bu durumu asgariye 

indirmek için aileye ve eğitim camiasına büyük 

bir vazife düşmektedir. Bu nedenle milli ve 

manevi kültürünü evrensel değerler içinde 

koruyup geliştiren bireyler yetiştirmek bizim asli 

görevimizidir. Öğrencilerimizin kendi öz 

kültürünü tanıyıp bunu karakterine yansıtarak 

yaşaması ve gelecek nesillere aktarması 

hepimizin ortak gayesidir. 

 

 

 

 

 

2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 

 

 

 

2.7.  GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

        Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen 

çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik 
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Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü 

ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya 

konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT 

analizinde bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirme de; bir yandan analizde yer 

alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi 

ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

       Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel 

olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz 

etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

        Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Okul vizyonunun ve misyonunun 

belirlenmiş olması. 

2. Genç ve istekli öğretim kadrosunun 

olması 

3. Kurum içi iletişim kanallarının açık 

olması 

4. Kendini geliştiren, gelişime açık ve 

teknolojiyi kullanan öğretmenin  

olması 

5. Kurum kültürünün oluşturulmuş 

olması 

6. Sınıf mevcutlarının uygun olması. 

7. Öğretmenlerin kendilerini 

geliştirmeye açık olması ve teknolojik 

gelişmeleri takip etmeleri  

8. Okul yönetiminin öğrenci yararına 

alınan tüm karar ve faaliyetleri 

desteklemesi  

9. Öğretmen yönetici ilişkilerinin iyi 

olması  

10. Öğretmenler arası iletişimin iyi olması 

11.  Öğretmenlerimizin öğrencilerine 

karşı maddi ve manevi desteği ve 

duyarlılığı 

1. Okulun gelirinin olmaması. 

2. Velilerin okul ile iletişiminin az olması 

bunun da sebebi taşıma merkezi okul 

olması 

3. Velilerin yapılan toplantılara katılımının 

azlığı 

4. Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara 

uzak olması 

5. Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 

6. Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim 

faaliyetlerine yeterince destek 

vermemeleri  

7. Öğrencilerin başarı motivasyon unun 

düşük olması  

8. Bazı öğrencilerin zamanını ve çalışmasını 

planlayamaması  

9. Bazı öğrencilerin birleştirilmiş sınıflardan 

geldiği için eğitim seviyelerinin çok 

düşük olması  

10. Okuma ve araştırma heveslerinin 

olmayışı, bu yönde istek 

uyandırılamaması  

11. Geleceğe dönük kaygıların olması  

12. Bilinçsizlik  

13. Sorumluluktan uzak olmaları. 
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 Fırsatlar Tehditler 

 

1. Uydu NET bağlantısının olması 

2. Okulun köyden uzak bir yerleşkede 

bulunması 

3. Fiziki alanların geliştirmeye açık 

olması 

4. Diğer okul ve kurumlarla iletişimin 

güçlü olması 

5. Köyün ulaşım sıkıntısının olmaması 

6. Öğrencilerle sevgi, saygı çerçevesinde 

bire bir konuşulabilmesi 

7. Köydeki öğrencilere taşımalı eğitim 

8. Öğretmenlerle birebir iletişim 

kurulabilmesi 

1. Genç ve okula yeni atatan öğretmenlerin 

okulu tanıma ve uyum sağlama dönemi 

ardından verimli çalışacak dönemde 

çeşitli nedenlerle ili içi ve il dışına 

atanmaları 

2. Velilerin ekonomik durumunun düşük 

olması  
3. Okulumuzun Taşımalı olması 

4. Velilerin bahar aylarıyla beraber yaylalara 

gitmesi 
5. Köylerin mevsimlik işlerde çalışması 

6. İçme suyu sıkıntısının olması 

7. Velilerin kendi başına iş yapamayan 

öğrenci yetiştirmeleri. 

8. Bölgedeki sosyo-ekonomik sorunlar ve 

bunun öğrenci profiline yansıması, 

9. Ekonomik yapının zayıf olması sebebiyle 

eğitime desteğin az olması 

10. Ailelerin rehberlik yeteneğinin düşük 

olması  

 

 

2.8. SORUN ALANLARI 

TEMEL SORUN ALANLARI 

 

 

1- OKUL FİZİKSEL DURUMU 

 

1- Eğitim-öğretimde araç-gereç eksikliğinin 

olması. 

2- Oyun alanlarının beton olması, kumlu oyun 

alanının olmaması 

 

 

 

2- EĞİTİM-ÖĞRETİM SORUNLARI 

 

 

 

 

1. Öğrencilerin bir kısmının anasınıfı eğitimi 

almadan okula başlamaları. 

2. Öğrencilerin, eğitim-öğretim ile ilgili 

ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanlara 

uzak olması.  

3. Sosyal kültürel faaliyetlerin az olması 

 
 

 

 

 

3- PAYDAŞ SORUNLARI 

1. Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

2. Velilerin kendi başına iş yapamayan öğrenci 

yetiştirmeleri. 

3. Velilerin yapılan toplantılara katılımının 

azlığı.  

4. Velilerin okul ile iletişiminin az olması. 

5. Okulun gelirinin olmaması 
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3. BÖLÜM 
 

 

 

              GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1. MİSYON 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2. VİZYON 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Büyük düşünebilen ve bunu hayata geçirme çabasında olan, insanların mutluluğunu 

hedeflemiş, milli ve manevi kültürünü evrensel değerler içinde koruyup geliştiren, bilgiyi etkili 

ve verimli kullanabilecek, dünya çapında bireyler yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır. 

 

Her öğrencinin iyi bir üst eğitim kurumuna yerleşmesini ve sosyal becerilerini 

geliştirmesini, toplumsal ve milli değerleri yaşamasını sağlamak, çocuklarımıza mutlu ve başarılı 

bireyler olma isteği ve yeteneğini kazandırmaktır. 
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3.3. TEMEL İLKELER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                       

TEMEL DEĞERLER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           1- Fırsat ve imkân eşitliği  

2- Ferdin ve toplumun ihtiyaçları  

3- Atatürk ilkeleri ve inkılâpları  

4- Okul aile işbirliği  

5- Sorumluluk bilinci  

6- Güçlü ve etkili iletişim  

7- Karar vermeye etkin katılım  

8-Çalışkanlık, özveri  

9-Koşulsuz sevgi, saygı, güven  

10-Şeffaflık  

11-Etkililik  

12-Objektiflik  

13-Verimlilik  

14-Bilimsellik  

15-Planlılık   

 

   

1- Atatürk Milliyetçiliğine ve Atatürk İlke ve İnkılâplarına bağlıyız.  

2-  İnsan ilişkilerimizde sevgi, saygı ve hoşgörüye önem veririz.  

3- Çalışanların beklenti, duygu ve düşüncelerine değer verir, birlik ve 

beraberlik içerisinde çalışırız.  

4-  Çalışmalarımızda objektiflik ilkesini göz önüne alırız.  

5- Eğitim-öğretim etkinliklerimizi, bilimsel gelişmelerin ve bilimsel 

kuramların ışığında ve milli eğitim mevzuatına uygun bir şekilde 

düzenleriz.  

6-  Çalışmalarımızda veli katılımına önem veriri, velilerimizle aynı 

doğrultuda hareket ederiz.   

7- Her çocuğun farklı bir çevreden geldiği ve farklı özelliklere sahip 

olduğunu göz önünde bulundururuz.   

8- Eğitim için özveride bulunur, eğitime her türlü desteği veririz.  

9-  Topluma ve doğaya karşı saygılıyız.   
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3.4.  TEMALAR 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ : 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME :      

TEMA-1 FİZİKSEL DURUM 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 1.1.1 Okulda yapılan düzenleme çalışmaları s. - - 1 1 2 3 4 5 % 20 

PG 1.1.2 Sınıfa alınan demirbaş sayısı - - - 7 8 9 10 11 % 20 

PG 1.1.4 Futbol sahasını düzenlemek - - - 1 1 1 1 1 % 20 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Okul çevre düzenlemesi ç. Ömer KARADAĞ   Ocak 2015-Ocak2019 250 300 350 400 450 1750 

Sınıfın yeniden düzenlenmesi ç. Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 200 250 250 250 300 1250 

Futbol sahasını düzenlemek ç. 
Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 500 100 100 100 100 1400 

 
        

 

Stratejik Amaç-1  

 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okulun fiziki yapısını 

düzenlemek. 

 

Stratejik Hedefler-1 

  

1. Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) 

eksikliklerini gidermek. 

2. Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 

3. Futbol sahasını düzenlemek 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

  

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Başarı sağlayan öğrencilerini ödüllendirilmesi  Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 100 100 150 150 200 700 

Eğitim-öğretime araç-gereç temini Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 500 750 1000 1250 1500 4.000 

Ders konularını somutlaştırıcı materyal zenginliği Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 200 250 300 400 500 1.650 

Okul kütüphanesi ve sınıf kitaplıklarının 

zenginleştirilmesi. 
Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 500 1000 1000 1000 1000 4.500 

TEMA-2 EĞİTİM-ÖĞRETİM 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 2.2.1 Yıl içinde başarısında artış gözlemlenen öğrenci sayısı   15 20 25 30 35 40 % 250 

PG 2.2.2 Ders başına hazırlanan ortalama materyal sayısı   30 30 35 35 40 45 % 50 

PG 2.2.3 Yıl içinde okula verilen eğitim-öğretim malzemesi sayısı   - 2 12 10 10 10 % 100 

PG 2.2.4 Ayda okunan kitap sayısı   2 3 4 4 5 5 % 110 

Stratejik Amaç-2  

 

Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun araç- gereç 

eksiğini gidermek. 

 

 

 
 

Stratejik Hedefler-2 

1. Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 

2. Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 

3. Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 

4. Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi 

Müdürlüğünü bilgilendirmek 

5. Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 

6. Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 

  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(TL) 

2016 

(TL) 

2017 

(TL) 

2018 

(TL) 

2019 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Veli eğitim çalışmaları Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 200 200 200 250 250 1100 

Veli ziyaretleri çalışması Ömer KARADAĞ Ocak 2015-Ocak2019 200 200 200 250 250 1100 

TEMA-3 PAYDAŞ İLİŞKİLERİ 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

PG 3.3.1 Yıl içinde yapılan toplantı sayısı   2 3 3 4 4 4 % 100 

PG 3.3.2 Okulla iletişimi artan veli sayısı   15 20 30 40 50 60 % 300 

PG 3.3.3 Veli etkisiyle başarısı artan öğrenci sayısı   10 15 20 25 30 35 % 320 

PG 3.3.4 Yıl içinde yapılan veli ziyaretleri sayısı   75 85 100 120 130 150 % 100 

  

Stratejik Amaç-3  

 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek velilerin okul ve öğrencilere 

katkısını arttırmak. 

 

 

 
 

Stratejik Hedefler-3 

 

1. Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 

2. Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları göstermek. 

3. Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 

4. Ev ziyaretleri yapmak. 
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 2015 YILI EYLEM PLANI 

TEMA, STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER TABLSU

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

FİZİKSEL 

DURUM 

 

 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için 

okulun fiziki yapısını düzenlemek. 

 

Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) eksikliklerini gidermek. 

Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 

 

Futbol sahasını düzenlemek 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

 

 

 

Öğrencilerin başarı seviyesini 

yükseltmek ve okulun araç- gereç 

eksiğini gidermek. 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 

Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 

 

Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 

 

Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğünü bilgilendirmek 

Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 

 
  Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

PAYDAŞ 

İLİŞKİLERİ 

 

 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek 

velilerin okul ve öğrencilere katkısını 

arttırmak. 

 

Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 

 

Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları göstermek. 

Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 

 

Ev ziyaretleri yapmak. 
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU (2015-2019) 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ(TL) 

 

 

 

 

 

FİZİKSEL 

DURUM 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okulun fiziki yapısını 

düzenlemek. 

 

4.400,00 

Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) 

eksikliklerini gidermek. 1.750,00 

Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 
1.250,00 

Futbol sahasını düzenlemek 
1.400,00 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun araç- 

gereç eksiğini gidermek. 

 

10.850,00 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 
700,00 

Eğitim-öğretime araç-gereç temini 
4.000,00 

Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 
1.650,00 

 Okul kütüphanesi ve sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi 
4.500,00 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ 

İLİŞKİLERİ 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek velilerin okul ve öğrencilere 

katkısını arttırmak. 

2.200,00 

Veli eğitim çalışmaları 
1.100,00 

Veli ziyaret çalışmaları 
1.100,00 

TOPLAM MALİYET 17.450,00 
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4. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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4.1.  İzleme ve Değerlendirme 

    İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 

taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının onaylanarak 

yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan 

stratejik amaç ve onların altında bulunan stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların 

izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik 

Plan İzleme ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans 

göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu 

kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha 

olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi 

( OGYE) Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle 

raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

    İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans değerlendirmelerini 

inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan 

faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve 

hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

   Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine 

yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş 

olacaktır. 

 

 

4.2. Raporlama 

    Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve 

her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre 

gerçekleşme ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

 

- Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
 

- Performans hedefleri 1 yıllık hedeflerdir. 
Özellikle rakamsal olarak belirlenen stratejik 
hedefler için belirlenmesi gerekir. 
 

- Tema başlığı mümkün olduğu kadar kısa olmalı, 
2, 3 kelimeyi geçmemelidir.  
(Eğitim-Öğretim, Paydaş İlişkileri, Disiplin, Akademik Başarı vb.)  
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YEŞİLOVA İLK/ORTAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
 

Stratejik Amaç 1:……… 
 

Stratejik Hedef 1.1: 
 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/Birim
/Kişi 

Maliyeti 
Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 
Göstergeleri 

Faaliyetin durumu 
Tamamlan-

mama 
nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 
(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

ONAY 

Ömer KARADAĞ 

Okul Müdürü 
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YEŞİLOVA İLK/ORTAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

STRATEJİK AMAÇ 1 
STRATEJİK HEDEF 

1.1 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

FAALİYET/PROJE 

 
 

GERÇEKLEŞTİRİLEN VERİ TOPLAMA ANALİZ 

YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLU YÖNTEMİ SIKLIĞI SORUMLUSU 

 
 
 

  

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  

  

 

   

  
  

 
   

 

ONAY 

Ömer KARADAĞ 

Okul Müdürü 
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OKUL GELİŞİM PLANI 

 
Sıra 

No 

Stratejik 

Amaç No 

Hedef 

No 

Çalışmanın 

Adı 
Sorumlu Ekip 

Başlangıç ve Bitiş 

Tarihi 

Tahmini 

Bütçe 
Açıklamalar 

        

        

        

        

        

        

 

 
…./…/2015 

Ömer KARADAĞ 

Okul Müdürü 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

 
…./…/2015 

Ömer KARADAĞ 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Ömer KARADAĞ OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 Medeni TOPÇU MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 İlknur DEMİR ÖĞRETMEN 
 

4 Selahaddin ARSLAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 Ayhan GÜN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
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T.C. 

ÇERMİK KAYMAKAMLIĞI 

Yeşilova İlk ve Ortaokulu Müdürlüğü 
 

 

Sayı   :  56513237-602.04/                                            …/…/2015 
Konu  : 2015‐2019 Stratejik Planı. 

 

 

İlgi   :   a) 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu. 

  b) 26/05/2006  tarihli  Kamu  İdarelerinde  Stratejik  Planlamaya  İlişkin  Usul  ve Esaslar  Hakkında 

Yönetmelik. 
  c) Milli Eğitim Bakanlığının 2013/26 sayılı Genelgesi 
 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
                                                                                           ÇERMİK 
 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı 
sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek 
amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde;“Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 
ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak,  
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. 
 

5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik 

planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma planları  ve  programlarla   

ilişkilendirilmesine   yönelik   usul   ve   esasların belirlenmesi  amacıyla  hazırlanan  “Kamu  İdarelerinde  

Stratejik  Planlamaya  İlişkin  Usul ve   Esaslar   Hakkında   Yönetmelik’in   Resmî  Gazetede   

yayımlanmasını  müteakiben, Bakanlığımız, İlgi (c) Genelge ile 2015-2019 yıllarına ait stratejik planlama 

sürecini başlatmıştır. 

Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  

bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  Türkiye’nin  AB  vizyonuna uygun  olacak  şekilde  hazırlanan  

“Millî  Eğitim  Bakanlığı 2015‐2019  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 2015 tarihi itibariyle 

uygulamaya konulmuştur 

Millî Eğitim Bakanlığı 2015‐2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez 

teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya 

koymuşlardır. 

            Bakanlığımız Stratejik Planı (2015‐2019) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının 

uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 

Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi(c)  Genelge ile uygun görülmüştür. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve 

bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde,  2015‐2019 yıllarını kapsayan Yeşilova İlk ve 

Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim. 

 
                                                                                                               

                            Ömer KARADAĞ 

                   Okul Müdürü 

    
Uygun görüşle arz ederim. 

      Kasım İŞLEK 

 İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

 

OLUR 

…./…../2015 

Murat BOZDOĞAN 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 


